令和6年9月吉日
各 位

日本興業株式会社

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は弊社に格別のご愛顧を賜り、心より厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では、この度、企業向け技術講習会（土木学会継続教育（CPD）プログラム認定）
『流域治水対策における最新技術および脱炭素コンクリートの最新動向セミナー』を開催の運びと
なりましたので、下記にてご案内申し上げます。
ご多用の折とは存じますが、奮ってご参加いただけますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

１．開催日時  2024（令和6）年11月6日（水）14:30〜16:50（14:00〜受付開始）

２．開催場所  株式会社オオバ 名古屋支店
〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦1-19-24 名古屋第一ビル7階
TEL 052-219-0083

３．開催内容                  13:30〜13:40(1)開場挨拶         14:30〜14:40
(2)特別講演 街づくりにおけるAI防災 14:40〜15:30
（  休憩   15:30〜15:40  ）
(3)新しい流域治水対策とIOTによる減災サービス 15:40〜16:10

16:10〜16:40

４．参加費 無料

５．参加要領  別紙申込書にてお申込みください。（定員50名）

６．主 催  日本興業株式会社

７．協 賛   茨城大学 工学部 環境地盤工学科

 注記）
  1.  受講していただいた方には、受講して得られた所見を100文字以上で主催者
  （日本興業株式会社）に提出願います。
  2.  土木学会以外のCPDに単位を登録する際には、提出先団体に事前にご確認ください。
  （土木学会以外の団体ではCPD単位として認められないケースがあります。）

企業向け技術講習会のご案内

(4)脱炭素社会に向けたエコロジカルなコンクリートの最新動向について

令和  年  月  日

日本興業株式会社 行
貴社名

参加者代表者名

TEL

FAX

技術講習会に以下の通り参加申し込みます。

1. 参加者氏名

2. 申込先   日本興業株式会社 事業本部 マーケティング戦略室
  香川県さぬき市志度4614-13 担当：権藤
  TEL : 087-894-1998
  E-mail : gondouhiromi@ms.nihon-kogyo.co.jp

参加費は無料です
※令和6年10月30日（水）までにメールにてお申込み下さい

2024（令和6）年度企業向け技術講習会

参加申込書

所属 役職 氏名 備考

mailto:gondouhiromi@ms.nihon-kogyo.co.jp